309.

Iste Marcellus magnā habuit a Maxentio altitacōem dicēs Boni pncipis est eccās otitas reparare et dei sacerdotes honorare. vt 3. 96. di. Ite statuit q̄ solū generale n̄ possit celebrari sine auctoritate pape vt 3. 17. di. c. Synodū. Ite elegit 15. cardinales in vrbē ppter sepulturas et bapmū rē. tādē post longā custodiā iumētōrū in custodia publica reclusus motū tyrānde Maximiani. sepultus in amiteio Pascille via salaria.

Iste Eusebius ex layco in papā assumptus est. fuit ei medicus quod sepe factū constat tēpōtibz anterioribz. h̄ statuit q̄ laycis suum ep̄m accusare non possit nisi a fide exorbitaret. vt 3. 2. q. 7. c. Laycos rē. tandē martirio coronat̄ sub Maxentio rē.

Iste Melchias stetit q̄ die dīno et feria q̄nta nullo mō deberet ieiunū obseruari ppter reuētiam dñi vel q̄ illos dies pagam q̄si sacz ieiunū celebrat̄ de ose. di. 3. c. ieiunū. tādē martirio coronat̄ sicut omnes pcedēssores sui. Et nota q̄ hic est vltimus martir a scō petro. 33. in ordine pōnitiū romanorū qui om̄s sanguinē fuderūt p testamto scō. Et tūc laudabile fuit s̄m Grego. ep̄atū appetere.

Iste Siluester gloriosus cōfessor xpi multiplex eccām decorauit taz in scripturis q̄ in miraculis admirabil̄ fuit. decreta multa constituit. hereses dānauit. cardinales ordinauit. patrimonū beati petri. s. regnum ytalie cū tota vrbē a Constantino suscepit et ad altum eccē ouertit. Helenā am iudeis baptisauit et alia infinita scō sine consumauit.

- Felix.
- Victor cū parentibz.
- Iulia vidua.
- Geminianus. cū 79.

- Sabinus.
- Anastasia.
- Crisogonus.

- Felix. et Adauctus.
- Adrianus.
- Mathalia.
- Eugenia.
- Agnes. 13. annorū pass. est.

Romani pontifices vsq̄ ad huc h̄c om̄s Martire coronat. Mue 339

Pax ecclesie reddita est per Constantinum et intantū firmata ut quicquid lederet xpianū puniretur. Hec reuera est mirabilis mutatio dextere excelsi. iuxta illud ps. Filia Babilonis misera. btūs qui retribuēt tibi tributō nem tuam quam retribuisti nob.

Templa ydolorū iussu Constantini clausa sunt et phibita sacrificia iuxta illud ysaye pph. Dij qui non fecerūt celum et terrā pereant de terra. Incredibile fuit hoc suspicari qd vnq̄ hūanū genus ab h̄ errore possit absolui: in quo a dieb; Nūi regis Assyriōū vs ad hęc tēpora p annos duomilia trecētos erat miserabilē implicatū. **Dez** digitus dei est hoc et magna mīa eius non hoīs mentū.

Eusebius Cesaree Palestine ep̄s in diuinis scripturis studiosissim⁹ fuit.

Anthonius abbas sanctissimus potens in opere et sermone clarissimus in vniuerso orbe habetur.